うえだ城下町映画祭実行委員会 事務局（上田市文化政策課） 行
〒386-8601 上田市大手一丁目 11 番 16 号
FAX：0268- 22-4131 E-mail：u.castletownff-jimukyoku@city.ueda.nagano.jp

『第 29 回うえだ城下町映画祭』協賛申込書
ご記入日 令和   年   月   日

フリガナ
貴社

貴団体名
ご氏名

ご住所
（〒   －   ）

電話番号     （     ）

FAX 番号     （     ）

E-mail
フリガナ  所属部署・役職名

ご担当者名
※企業・団体の場合のみ ※企業・団体の場合のみ

ご協賛内容

金額をご記入

ください。

企業・団体様
     金額           円（1 口 1 万円）

個人様
     金額           円（1 口 5 千円）

特典

パンフレットへの掲載を
（ 希望する ・ 希望しない ）

スクリーンへの掲載を
（ 希望する ・ 希望しない ）

※どちらかに○をつけてください。

掲載用の名称（ニックネーム可）を
ご記入ください。

その他
※ご質問・ご要望などございましたらご記入ください。

必要事項をご記入頂き、本紙を郵送、FAX または E メールでお送りください。

申込締切：10 月 27（月）

郵送先：〒386-8601 上田市大手一丁目 11 番 16 号

FAX：0268-22-4131 E-mail：u.castletownff-jimukyoku@city.ueda.nagano.jp

上記申込書にご記入頂いた協賛金を 10 月 27 日（月）までに以下の指定口座にお振込みく

ださい。よろしくお願い申し上げます。

振込先
● 銀行名 八十二銀行 上田市役所出張所  ● 口座番号 普通預金 65970

● 口座名義 うえだ城下
じょうか

町
まち

映画
え い が

祭
さい

実行
じっこう

委員会
いいんかい

 事務局長
じむきょくちょう

 春原
すのはら

 茂
しげる

※誠に勝手ながら、振込手数料につきましてはご負担くださいますようお願い申し上げます。